[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	    30 августа 2018 года
	№
	1036

г. Бокситогорск

 О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешений на строительство администрацией Бокситогорского муниципального района Ленинградской области", утвержденный постановлением администрации Бокситогорского муниципального района

от 12.01.2015 № 3 (с учётом изменений, внесенных постановлениями

от 07.07.2015 № 838, от 29.03.2016 № 338, от 03.04.2017 № 398,

от 26.06.2017 № 758, от 16.11.2017 № 1370, от 03.07.2018 № 784)

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешений на строительство администрацией Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 12.01.2015 № 3, следующие изменения:
1.1. В пункте 1.3 раздела 1 слова "Приемные дни: понедельник и четверг – с 8.00 часов до 17.00 часов." заменить словами "Приемный день: четверг – с 9.00 часов до 16.00 часов.".
1.2. Абзац 3 пункта 2.22.7. раздела 2.22 изложить в следующей редакции:

"в день регистрации запроса формирует через АИС «Межвед ЛО» приглашение на прием, которое должно содержать следующую информацию: адрес Администрации, куда необходимо обратиться заявителю, дату и время приема, номер очереди, идентификационный номер приглашения и перечень документов, которые необходимо представить на приеме. В АИС «Межвед ЛО» дело переводит в статус «Заявитель приглашен на прием». Прием назначается на ближайшую свободную дату и время в соответствии с графиком работы.".

2. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий  день после официального опубликования.
Первый заместитель главы администрации

  Е.В. Андрюхина
________________________________________________________________________________

Разослано: СГА-2, КОПО, регистр МНПА, в дело